[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  27.12.2017                                             г. Назарово                                             № 7-38
О внесении изменений в решение

Назаровского городского Совета депутатов
 от 12.10. 2017   №  2-7  "Об утверждении
 перечня и  состава  постоянных комиссий
 Назаровского городского  Совета депутатов"

        На основании пункта 5 статьи 22 Устава города Назарово, статей 9, 12 Регламента Назаровского городского Совета депутатов, утвержденного решением Назаровского городского Совета депутатов от 11.07.2012 № 4-31, решения Назаровского городского Совета депутатов от 25.02.2015  № 5-20 «О прекращении досрочно полномочий депутата Назаровского городского Совета депутатов  пятого  созыва  Сухарева Сергея Ивановича»,  Назаровский городской Совет депутатов   РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в приложение № 4 к решению Назаровского городского Совета депутатов от 12.10. 2017   №  2-7  "Об утверждении перечня и состава   постоянных комиссий  Назаровского городского  Совета депутатов:
-  Ввести в состав постоянной комиссии  Барковского Андрея Михайловича.
         2. Внести изменения в приложение № 5 к решению Назаровского городского Совета депутатов от 12.10. 2017   №  2-7  "Об утверждении перечня и состава   постоянных комиссиях  Назаровского городского  Совета депутатов:
- Ввести  в состав постоянной комиссии Барковского Андрея Михайловича.
         3. Внести изменения в приложение № 6 к решению Назаровского городского Совета депутатов от 12.10. 2017   №  2-7  "Об утверждении перечня и состава   постоянных комиссиях  Назаровского городского  Совета депутатов:

- Ввести  в состав постоянной комиссии Барковского Андрея Михайловича.

        4. Решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и  размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

         5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите граждан Назаровского городского Совета депутатов С.А. Сетова.
	Председатель городского

Совета депутатов                                                                                     О.В. Мартус